神教委高専第  ２号

平成 30 年 4 月 20 日

インターンシップご担当者 様

神戸市立工業高等専門学校

校 長 山 﨑  聡 一

平成３０年度 実習生の受入れについて（お願い）

初夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校の教育活動にご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 本校では、専門教育に関する実践を通して学生の高い職業意識を育成し、主体的な

職業選択を支援する一環として、夏季休業期間中にインターンシップを行っておりま

す。

本校のインターンシップにご理解ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

期間につきましては、下記のとおりでございます。誠に恐縮ではございますが、受

入れの可否等に関する回答につきましては、５月３１日(木)までに、以下の WEB サイ

トに直接アクセスいただき、ご回答をお願い致します。（書面での受入回答をご希望

の場合は、下記、問合せ先までご一報ください。）

回答受付はこちら. https://goo.gl/TMqVg1

記

１．本校夏季休業期間  ８月１１日～９月２３日

２．受入依頼期間    本 科４年次学生：学外実習（５日以上）

専攻科１年次学生：専攻科特別実習（３週間以上)

      ～回答の入力内容（本科４年・専攻生）について～

企業情報：社名・部署・担当者名・郵便番号・住所・電話番号・担当者メールアドレス

受入情報：受入可否・時期・人数・学科・受入条件（申込期限・交通費支給有無・食費支

     給有無・実習手当支給有無・必要書類・自由記述欄）

【お問合せ先】

〒651-2194 神戸市西区学園東町８丁目３番地

神戸市立工業高等専門学校

事務室学生係  担当：内藤・山内

TEL ０７８－７９５－３３２２

FAX ０７８－７９５―３３１４

e-mail:office-g@kobe-kosen.ac.jp

https://goo.gl/TMqVg1